
 

 

ZARZĄDZENIE NR 116/2014 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2014 o kwotę 2.780,00 zł do wysokości 

62.256.542,67zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 2.780,00 zł, zwiększając plan dochodów na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej do wysokości 8.618.173,51 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1A. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2014 o kwotę 2.780,00 zł do wysokości 63.366.342,67zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmienione wydatki w ust.1 dotyczą zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 2.780,00 zł, zwiększając plan wydatków na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej do wysokości 8.618.173,51 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2A. 

§ 3. Przyjmuje się Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatków na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2014 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Przyjmuje się Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej oraz w drodze umów i porozumień między j.s.t., zgodnie z Załącznikiem 

Nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.   

  

 Burmistrz Miasta: 

Jerzy Bauer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2015 r.

Poz. 3932



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 116/2014 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

 
Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 10 025 934,94 2 780,00 10 028 714,94 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 353 700,00 1 796,00 355 496,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 1 796,00 1 796,00 

 85295  Pozostała działalność 290 070,00 984,00 291 054,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

157 070,00 984,00 158 054,00 

Razem: 62 253 762,67 2 780,00 62 256 542,67 

 

Tekst do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 116/2014 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 grudnia 2014 – Plan dochodów 

Plan dochodów zwiększono o kwotę: 2.780,00 zł do wysokości: 62.256.542,67 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 852 rozdział 85219, 85295 – dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 429/2014 

z dnia 18 grudnia 2014 r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.116.2014 

z dnia 18 grudnia 2014, w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 

wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 

24 grudnia 2013 roku zmienioną uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia 12 marca 2014 roku oraz na wypłacenie wynagrodzenia 

przyznanego opiekunowi przez sąd opiekuńczy za sprawowanie opieki (art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej). 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3932



Załącznik Nr 1A do Zarządzenia Nr 116/2014 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

 

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 8 241 263,94 2 780,00 8 244 043,94 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 796,00 1 796,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 1 796,00 1 796,00 

 85295  Pozostała działalność 157 070,00 984,00 158 054,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

157 070,00 984,00 158 054,00 

Razem: 8 615 393,51 2 780,00 8 618 173,51 

 

Tekst do Załącznika Nr 1A do Zarządzenia Nr 116/2014 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 grudnia 2014 – Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 2.780,00 zł do wysokości: 8.618.173,51 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 852 rozdział 85219, 85295 – dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 

podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 429/2014 z dnia 18 grudnia 2014 r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.116.2014 z dnia 18 grudnia 2014, w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan 

dotacji z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 

ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 roku zmienioną uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów 

z dnia 12 marca 2014 roku oraz na wypłacenie wynagrodzenia przyznanego opiekunowi przez sąd opiekuńczy za sprawowanie opieki 

(art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej). 

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3932



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 116/2014 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

 
Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 462 785,09 0,00 6 462 785,09 

 75011  Urzędy wojewódzkie 432 144,30 18 700,00 450 844,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 892,68 18 700,00 325 592,68 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 456 598,79 - 18 700,00 5 437 898,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 121 909,98 - 18 700,00 3 103 209,98 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 493 737,50 - 2 900,00 490 837,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 80 000,00 2 900,00 82 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 32 000,00 1 100,00 33 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 - 4 020,00 25 980,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

70 191,00 2 470,00 72 661,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
16 000,00 450,00 16 450,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
146 018,00 0,00 146 018,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

102 303,00 0,00 102 303,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 120,73 - 203,53 2 917,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 438,27 - 31,81 406,46 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 303,74 235,34 21 539,08 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
388 350,00 0,00 388 350,00 

 75414  Obrona cywilna 8 200,00 0,00 8 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 - 397,00 303,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 1 897,00 7 897,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 352 150,00 0,00 352 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 112,76 4 991,00 238 103,76 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00 2 014,00 40 014,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 500,00 252,00 7 752,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 230,00 - 800,00 16 430,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 1 900,00 4 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 3 057,00 2 943,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00 

758   Różne rozliczenia 333 865,00 - 6 000,00 327 865,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 165 000,00 - 6 000,00 159 000,00 

  4810 Rezerwy 165 000,00 - 6 000,00 159 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3932



801   Oświata i wychowanie 23 327 016,00 6 000,00 23 333 016,00 

 80104  Przedszkola 4 613 892,00 47 000,00 4 660 892,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 47 000,00 47 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 89 050,00 - 27 000,00 62 050,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 320,00 12 320,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 750,00 - 27 320,00 47 430,00 

 80195  Pozostała działalność 2 368 840,00 - 14 000,00 2 354 840,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 48 549,00 - 4 141,00 44 408,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 566,00 - 730,00 7 836,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 800,00 - 14 300,00 34 500,00 

  4247 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 
8 254,00 2 609,00 10 863,00 

  4249 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

1 456,00 461,00 1 917,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 300,00 10 300,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 83 860,00 1 531,00 85 391,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 14 799,00 270,00 15 069,00 

851   Ochrona zdrowia 620 927,14 0,00 620 927,14 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 600 927,14 0,00 600 927,14 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 500,00 830,00 26 330,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 - 830,00 26 170,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 89,00 411,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 282,00 89,00 3 371,00 

852   Pomoc społeczna 12 594 334,94 2 780,00 12 597 114,94 

 85203  Ośrodki wsparcia 538 900,00 0,00 538 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 236,00 - 1 600,00 35 636,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 506,00 1 600,00 61 106,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 742 606,94 0,00 742 606,94 

  3110 Świadczenia społeczne 742 566,73 - 9,70 742 557,03 

  4430 Różne opłaty i składki 40,21 9,70 49,91 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 242 300,00 1 796,00 1 244 096,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 796,00 1 796,00 

 85295  Pozostała działalność 379 070,00 984,00 380 054,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 620,00 1 180,07 34 800,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 510,00 - 196,07 19 313,93 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 578 742,00 0,00 578 742,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 
37 850,00 0,00 37 850,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 142,00 350,00 21 492,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 208,00 - 350,00 11 858,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 651 600,00 0,00 4 651 600,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 460 000,00 112 000,00 1 572 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 450 400,00 112 000,00 1 562 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3932



 90003  Oczyszczanie miast i wsi 768 300,00 - 112 000,00 656 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 763 300,00 - 112 000,00 651 300,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 261 300,00 0,00 261 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 400,00 6 600,00 

  4260 Zakup energii 25 800,00 400,00 26 200,00 

926   Kultura fizyczna 4 800 100,00 0,00 4 800 100,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 3 945 000,00 0,00 3 945 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 040,00 4 000,00 202 040,00 

  4260 Zakup energii 800 000,00 - 10 000,00 790 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 55 000,00 6 000,00 61 000,00 

Razem: 63 363 562,67 2 780,00 63 366 342,67 

 

Tekst do Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 116/2014 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 31 grudnia 2014 

Plan wydatków zwiększono o kwotę: 2.780,00 zł. do wysokości: : 63.366.342,67 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział  75011,75023 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

Dział 751 rozdział  75109 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

Dział 754 rozdział  75414, 75416 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

Dział 758 rozdział  75818 – dokonano  zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania – rozwiązanie w części 

rezerwy ogólnej i przeniesienie planu wydatków do właściwej klasyfikacji budżetowej (80104) – wydatki bieżące. 

Dział 801 rozdział  80104, 80113, 80195 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania na 

podstawie pisma Dyrektora Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej Nr 3021.192.2014 z dnia 

30 grudnia 2014. 

Dział 851 rozdział 85154 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania, 

Dział 852 rozdział 85203, 85215, 85219, 85295 – dokonano zmian w planie wydatków na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 429/2014 z dnia 18 grudnia 2014 r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.116.2014 z dnia 18 grudnia 2014, w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan 

dotacji z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 

ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 roku zmienioną uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów 

z dnia 12 marca 2014 roku oraz na wypłacenie wynagrodzenia przyznanego opiekunowi przez sąd opiekuńczy za sprawowanie opieki 

(art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej). 

2. Pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr 3111.Z.29.12.2014 r. z dnia 30.12.2014 r. 

3. Pisma Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy Typu „AiB” w Ostrowi Mazowieckiej Nr 3111.Z.8.12.2014 z dnia 

22.12.2014. 

Dział 854 rozdział 85412 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania, 

Dział 900 rozdział 90002, 90003, 90004 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania, 

Dział 926 rozdział 92604 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania na podstawie pisma 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 31 grudnia 2014. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3932



Załącznik Nr 2A do Zarządzenia Nr 116/2014 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 146 018,00 0,00 146 018,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
102 303,00 0,00 102 303,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 120,73 - 203,53 2 917,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 438,27 - 31,81 406,46 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 303,74 235,34 21 539,08 

852   Pomoc społeczna 8 241 263,94 2 780,00 8 244 043,94 

 85203  Ośrodki wsparcia 538 900,00 0,00 538 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 236,00 - 1 600,00 35 636,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 506,00 1 600,00 61 106,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 606,94 0,00 2 606,94 

  3110 Świadczenia społeczne 2 566,73 - 9,70 2 557,03 

  4430 Różne opłaty i składki 40,21 9,70 49,91 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 796,00 1 796,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 796,00 1 796,00 

 85295  Pozostała działalność 157 070,00 984,00 158 054,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 570,00 984,00 4 554,00 

Razem: 8 615 393,51 2 780,00 8 618 173,51 

 

Tekst do Załącznika Nr 2A do Zarządzenia Nr 116/2014Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 grudnia 2014 – Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 2.780,00 zł do wysokości: 8.618.173,51 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 751 rozdział  75109 – dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej do wysokości 

przewidywanego wykonania, 

Dział 852 rozdział 85203, 85215, 85219, 85295 – dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 429/2014 z dnia 18 grudnia 2014 r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.116.2014 z dnia 18 grudnia 2014, w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan 

dotacji z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 

ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 roku zmienioną uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów 

z dnia 12 marca 2014 roku oraz na wypłacenie wynagrodzenia przyznanego opiekunowi przez sąd opiekuńczy za sprawowanie opieki 

(art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej). 

2. Pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr 3111.Z.29.12.2014 r. z dnia 30.12.2014 r. 

3. Pisma Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy Typu „AiB” w Ostrowi Mazowieckiej Nr 3111.Z.8.12.2014 z dnia 

22.12.2014. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3932



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 116/2014 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

 
Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w MPPiRPA 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2014 roku 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

756   528 927,14       

 75618  528 927,14       

  0480 528 927,14       

851    610 927,14 460 927,14 189 170,13 32 130,00 2 000,00 150 000,00 

 85153   10 000,00 10 000,00     

  4210  3 000,00 3 000,00     

  4300  7 000,00 7 000,00     

 85154   600 927,14 450 927,14 189 170,13 32 130,00 2 000,00 150 000,00 

  2820  2 000,00 2 000,00   2 000,00  

  3030  8 400,00 8 400,00     

  4010  154 288,13 154 288,13 154 288,13    

  4040  8 712,00 8 712,00 8 712,00    

  4110  26 330,00 26 330,00  26 330,00   

  4120  5 800,00 5 800,00  5 800,00   

  4170  26 170,00 26 170,00 26 170,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3932



  4210  90 020,01 90 020,01     

  4260  5 000,00 5 000,00     

  4270  17 707,00 17 707,00     

  4300  88 118,00 88 118,00     

  4350  1 000,00 1 000,00     

  4370  900,00 900,00     

  4410  700,00 700,00     

  4430  411,00 411,00     

  4440  3 371,00 3 371,00     

  4610  12 000,00 12 000,00     

  6050  150 000,00     150 000,00 

Ogółem   528 927,14 610 927,14 460 927,14 189 170,13 32 130,00 2 000,00 150 000,00 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3932



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 116/2014 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

oraz w drodze umów i porozumień między j.s.t w 2014 r. 

      w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 10 

754   20 000,00 20 000,00 20 000,00  

 75495  20 000,00 20 000,00 20 000,00  

  2020 20 000,00    

  4170  8 791,00 8 791,00  

  4300  11 209,00 11 209,00  

       

852   40 000,00 50 000,00 50 000,00  

 85295  40 000,00 50 000,00 50 000,00  

  2020 40 000,00    

  4170  600,00 600,00  

  4210  30 246,07 30 246,07  

  4300  18 813,93 18 813,93  

  4430  340,00 340,00  

       

921   60 302,00 60 302,00 60 302,00  

 92116  60 302,00 60 302,00 60 302,00  

  2320 60 302,00    

  2480  60 302,00 60 302,00  

 Ogółem  120 302,00 130 302,00 130 302,00  

       

 

 Burmistrz Miasta: 

Jerzy Bauer 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3932


		2015-04-24T09:21:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




